РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРУДОВОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.01.2018 года № 01
посёлок Прудовой

О первичной  постановке на воинский

учёт юношей 2001  года рождения.

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, « О воинской обязанности и военной службе», с Законом Российской Федерации « О воинской обязанности и военной службе и первичной постановке на воинский учёт»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Инспектору ВУР  Прудового муниципального образования
Савлюковой Татьяне Юрьевне  обеспечить своевременную явку юношей 2001 года рождения для проведения мероприятий по профессиональному, психологическому отбору, сдачи анализов, постановки на первоначальный воинский учёт в призывном пункте Екатериновского района, согласно плана- графика  23 января 2018  года.

2. Контроль  за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации

Прудового муниципального образования:                                 С.А.Королёв